МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

08.08. 2013 г.                                                                                                                    № 34

О назначении публичных слушаний
по проекту генерального плана
 Усть-Тымское сельское поселение

В соответствии со статьёй 28 Градостроительного кодекса РФ и Уставом Усть-Тымского сельского поселения

Совет Усть-Тымского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту генерального плана Усть-Тымского сельского поселения 10.09.2013 г. в 17:00 по адресу: с. Усть-Тым, ул. Береговая, 62, здание администрации сельского поселения.
2. Проект генерального плана разместить на официальном сайте Усть-Тымского сельского поселения и ФГИС ТП. Замечания и предложения принимать по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Усть-Тым, ул. Береговая, 62, Администрация Усть-Тымского сельского поселения.
3. Организатором публичных слушаний назначить Сысолина Алексея Анатольевича.
4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Тымского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль  за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                               А.А. Сысолин